

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1539

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 78.493,02**

|                                                                          |                         |                         |                         |                       |                   |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP                                                   | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 4.412,80                                                  |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                  | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 22 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077<br>Obs. oferta: 200      | WILTEX                  | 200 UNIDADE             | 0,1235                  | 5000                  | 617,50            |
| 6 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446<br>Obs. oferta: 100                | SAFER                   | 100 UNIDADE             | 0,1930                  | 1700                  | 328,10            |
| 16 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573<br>Obs. oferta: 50  | SURGICARE               | 50 PAR                  | 1,0400                  | 1400                  | 1.456,00          |
| 21 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639<br>Obs. oferta: 10            | WELL LEAD               | 10 UNIDADE              | 2,1000                  | 80                    | 168,00            |
| 14 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551<br>Obs. oferta: 240 | BABY WILLY              | 24 PACOTE               | 5,1200                  | 360                   | 1.843,20          |
| Total do Pedido: R\$ 4.412,80                                            |                         |                         |                         |                       |                   |

|                               |                         |                         |                         |                       |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| CIRURGICA STAR - SP           | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 05/07/2023:R\$ 1.401,60       |                         |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 1.401,60 |                         |                         |                         |                       |

|                                                                                           |                         |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| CIRURGICA STAR - SP                                                                       | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                   | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 5 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS<br>7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440<br>Obs. oferta: | CLEAN                   | 1 PACOTE                | 8,7600                  | 160                   | 1.401,60          |
| Total do Pedido: R\$ 1.401,60                                                             |                         |                         |                         |                       |                   |

|                                                                                                  |                         |                         |                         |                       |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| FIVEMED - SP                                                                                     | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Mín.: R\$ 750,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 9.285,12                                                                          |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                          | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 4 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439<br>Obs. oferta: | LIVIA                   | 840 PACOTE              | 0,4000                  | 22680                 | 9.072,00          |
| 9 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683<br>Obs. oferta:                                    | SHALON                  | 24 ENVELOPE             | 2,2200                  | 96                    | 213,12            |
|                                                                                                  |                         |                         |                         |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 9.285,12                                                                    |                         |                         |                         |                       |                   |

|                                                                                   |                         |                         |                         |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| FUTURA MEDICAMENTOS                                                               | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 4.396,00                                                           |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                           | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 7 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468<br>Obs. oferta: | ABL                     | 25 UNIDADE              | 0,6280                  | 7000                  | 4.396,00          |
| Total do Pedido: R\$ 4.396,00                                                     |                         |                         |                         |                       |                   |

|                               |                         |                         |                           |                       |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|
| LITORAL SAÚDE - RS            | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 7 | Pedido Mín.: R\$ 1.560,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 05/07/2023:R\$ 1.560,00       |                         |                         |                           |                       |
| Total do Pedido: R\$ 1.560,00 |                         |                         |                           |                       |

|                                                                                 |                         |                         |                           |                       |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------|
| LITORAL SAÚDE - RS                                                              | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 7 | Pedido Min.: R\$ 1.560,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                         | Marca                   | Embalagem               | Preço                     | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 2 - CATETER INTRAVENOSO Nº20G / 428<br>Obs. oferta: val 2027 anvisa 80679519002 | MEDIPRIME               | 100 UNIDADE             | 0,5200                    | 3000                  | 1.560,00          |
|                                                                                 |                         |                         |                           |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 1.560,00                                                   |                         |                         |                           |                       |                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                         |                         |                           |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------|
| MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD                                                                                                                                                                                                                                      | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 2.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 16.320,00                                                                                                                                                                                                                                                                |                         |                         |                           |                       |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Marca                   | Embalagem               | Preço                     | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 13 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544<br>Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES | MEDI HOUSE              | 1 PACOTE                | 9,6000                    | 1700                  | 16.320,00         |
| Total do Pedido: R\$ 16.320,00                                                                                                                                                                                                                                                          |                         |                         |                           |                       |                   |

|                                                                                                                                                                    |                         |                         |                           |                       |            |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|------------|-------------------|
| MEDLIVE                                                                                                                                                            | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Mín.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |            |                   |
| 05/07/2023:R\$ 6.010,90                                                                                                                                            |                         |                         |                           |                       |            |                   |
|                                                                                                                                                                    |                         |                         |                           |                       |            |                   |
| Produto                                                                                                                                                            |                         | Marca                   | Embalagem                 | Preço                 | 05/07/2023 | Valor Total (R\$) |
| 19 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA / 606<br>Obs. oferta: SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN ABL SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA - 606 |                         | ABL                     | 100 UNIDADE               | 0,1119                | 7000       | 783,30            |
| 20 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607<br>Obs. oferta: SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA ABL SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA - 607    |                         | EXCELMED                | 100 UNIDADE               | 0,1867                | 28000      | 5.227,60          |
|                                                                                                                                                                    |                         |                         |                           |                       |            |                   |
| Total do Pedido: R\$ 6.010,90                                                                                                                                      |                         |                         |                           |                       |            |                   |

|                                                                                                                 |                         |                         |                         |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| NCH MATRIZ                                                                                                      | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 10.532,50                                                                                        |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                                         | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 15 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555<br>Obs. oferta:                                                         | MULTIGEL                | 1 FRASCO                | 1,4500                  | 250                   | 362,50            |
| 17 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO<br>PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576<br>Obs. oferta: | DESCARPACK              | 1 CAIXA                 | 11,3000                 | 900                   | 10.170,00         |
|                                                                                                                 |                         |                         |                         |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 10.532,50                                                                                  |                         |                         |                         |                       |                   |

|                                                                         |                         |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| OCEAN                                                                   | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 5.520,00                                                 |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                 | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 3 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124<br>Obs. oferta: | BIOTEC                  | 1 UNIDADE               | 13,8000                 | 400                   | 5.520,00          |
|                                                                         |                         |                         |                         |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 5.520,00                                           |                         |                         |                         |                       |                   |

|                                                                                   |                         |                         |                         |                         |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| POINT SUTURE CE                                                                   | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 600,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 2.481,60                                                           |                         |                         |                         |                         |                   |
| Produto                                                                           | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023              | Valor Total (R\$) |
| 10 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714<br>Obs. oferta: | POINT SUTURE            | 24 ENVELOPE             | 9,4000                  | 264                     | 2.481,60          |
|                                                                                   |                         |                         |                         |                         |                   |
| Total do Pedido: R\$ 2.481,60                                                     |                         |                         |                         |                         |                   |

|                               |                         |                         |                         |                       |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| SUPERMED - SP                 | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 05/07/2023:R\$ 2.361,81       |                         |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 2.361,81 |                         |                         |                         |                       |

|                                                                                                                                   |                         |                         |                         |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| SUPERMED - SP                                                                                                                     | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Mín.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                                                           | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 18 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA / 604<br>Obs. oferta: 30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR            | SR                      | 500 UNIDADE             | 0,1103                  | 10000                 | 1.103,00          |
| 8 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529<br>Obs. oferta: 31030 - EXTENSAO OXIGENIO 2MT ESTERIL PC-MARKMED | MARK MED                | 1 UNIDADE               | 1,7983                  | 700                   | 1.258,81          |
| Total do Pedido: R\$ 2.361,81                                                                                                     |                         |                         |                         |                       |                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                         |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| SUPERMED - MG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Mín.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 05/07/2023:R\$ 14.210,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                         |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca                   | Embalagem               | Preço                   | 05/07/2023            | Valor Total (R\$) |
| 1 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220<br>Obs. oferta: 135 - AT. DE GESSO 20CM X 4M C/20- POLAR FIX | POLAR FIX               | 20 UNIDADE              | 4,0400                  | 400                   | 1.616,00          |
| 11 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538<br>Obs. oferta: 24167 - FITA MICROPORE 100MMX10MT C/24-MISSNER                                                                                                                                                                                                                                                                          | MISSNER                 | 24 ROLO                 | 4,2700                  | 264                   | 1.127,28          |
| 12 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242<br>Obs. oferta: 29250 - FRALDA AD. EXTRA GDE.8PCT C/07 MAXI CONF                                                      | MAXI CONFORT            | 8 PACOTE                | 9,3688                  | 1224                  | 11.467,41         |
| Total do Pedido: R\$ 14.210,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                         |                         |                         |                       |                   |